
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
ЗО Р 9  2 0 ^ 'р .  м. Київ №

Про організацію освітнього процесу 
Донецького національного 
університету України в місті Вінниця

Враховуючи складну суспільно-політичну ситуацію на Сході України 
та продовження збройного конфлікту на території міста Донецьк, з метою 
збереження життя та здоров’я громадян України, а також забезпечення 
конституційного права кожного на належні, безпечні і здорові умови праці (у 
тому числі навчання), на заробітну плату, не нижче від визначеної законом 
(ч. 4 ст. 43 Конституції України),

НАКАЗУЮ :

1. Встановити, що до завершення збройного конфлікту на території 
м. Донецьк Донецький національний університет України буде проводити 
свою освітню діяльність (згідно з наявною ліцензією на освітню діяльність та 
сертифікатами про акредитацію) на території міста Вінниця (вул. 600-річчя, 
21).

2. Ректору Донецького національного університету України Гринюку 
Роману Федоровичу:

в оперативному порядку вирішувати всі питання забезпечення початку 
нового 2014/2015 навчального року, починаючи з 03 листопада 2014 року;

забезпечити оперативне інформування співробітників і студентів 
Університету через веб-сайт Університету www.donnu.edu.ua з усіх питань, 
що стосуються організації освітнього процесу, забезпечення місцем 
проживання (гуртожитками) тощо.

3. Співробітникам, аспірантам (докторантам) та студентам Донецького 
національного університету України, які мають бажання продовжити 
працювати (навчатися) у цьому Університеті (чи в системі освіти та науки

http://www.donnu.edu.ua


України), зареєструватися на сайті https://donnu.mon.gov.ua/ 
(конфіденційність гарантована) або ж повідомити керівництво Університету 
будь-яким іншим способом про своє бажання працювати (навчатися) у цьому 
Університеті.

4. Контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою.

Міністр С.М. Квіт

https://donnu.mon.gov.ua/

